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Nyhetsbrev

nye LoKaLer oG ny proFiL

Contiki Ressurser fl yttet i 2009 inn i nye, sentrumsnære lokaler. Vi befi nner oss 

nå i hjertet av Bergen, på Vetrlidsalmenningen, med kort avstand til Fisketorget 

og Fløyen.

Vi har lenge ønsket oss en mer sentral lokalisering, og fl yttet derfor etter fem 

år på Bønes inn til Bergen sentrum. Lokalene er lyse og sentrale, og gjør at vi 

er mer tilgjengelig for både kunder og konsulenter.

Samtidig har vi lansert ny profi l - med ny logo, ny brosjyre og nye nettsider!

Vi håper på mye besøk, i våre lokaler og på våre nettsider.

Fornyet tro 
på markedet
Contiki Ressurser helskinnet 
igjennom kriseåret 2009.

Contiki Ressurser kom helskin-
net igjennom kriseåret 2009, 
og på tross av tilbakegangen i 
verdensøkonomien og svakere 
utsikter i Norge leverte Conti-
ki Ressurser et av sine beste år 
noensinne.

n - Vi er veldig glad for at vi klarte 
å hente i land et godt år i 2009 - på 
tross av de forholdene vi så i verden-
søkonomien - som også selvsagt på-
virket våre markeder, uttaler daglig 
leder Marina Isdal.

Selskapet hadde sitt tjue års jubil-
eum i fj oråret, og markerte dette 
med å bli kåret til Gazelle-bedrift av 
Dagens Næringsliv for første gang. 

En gledelig nyhet i starten av 2010 
er at Contiki Ressurser har inngått 
fornyet rammeavtale med Kollek-
tivtransportproduksjon AS, Oslo 
(tidl. Oslo Sporveier), på rådgivn-
ingstjenester og konsulentbistand 
innen off entlige anskaff elser.
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n  Contiki Ressurser avholder kurs i egen 
regi og ved hjelp av innleide spesialister. Sel-
skapet har blant annet avholdt kurs i forhan-
dlingsrett og internasjonal avtalerett, med 
velrenommerte foredragsholdere som Artiks 
Pabriks, tidligere utenriksminister i Latvia 
og advokat dr. juris Amund Bjøranger Tørum. 
I egen regi har selskapet holdt generelle kon-
traktskurs. Kursvirksomheten tilpasses in-
teresse og behov i markedet.

Betydelig interesse for forhandling - og kontraktskurs

Latvias tidligere utenriksminister Artiks Rubiks (t.v ), nå tilknyttet Rigas Juridiske 
Høyskole, og Dr. Juris Amund Bjøranger Tørum (t.h) engasjerte tilhørerne med meget 
interessante foredrag om hhv forhandlingsteknikk og internasjonal avtalerett.

Samarbeids-
partner scorer 
høyere enn SAP

Samarbeidspartner CMA Contiki, 
som tidligere var morselskapet 
til Contiki Ressurser, trekkes 
frem av Gartner som mer loven-
de enn SAP innen området kon-
traktshåndtering.

CMA Contiki fortsetter med å lande 

nye og viktige kontrakter, og ble i en 

artikkel i Aftenposten i 2008 vurdert 

som mer lovende enn datagiganten 

SAP innen området kontraktshånd-

tering – i følge avisen, som viste til 

det internasjonalt anerkjente analy-

sebyrået Gartner Group.

Det norske IT selskapet har i det siste 

landet sentrale kontrakter, blant an-

net et av Skandinavias aller største 

selskap sent i 2009, og vil ventelig 

ha hendene fulle med implementer-

ingsoppgaver utover i 2010. Fra før 

av har selskapet levert sitt kontrak-

tsystem Contiki til blant annet DnB 

og Telenor, foruten de internasjonale 

gigantene Halliburton og Total – med 

brukere i svært mange land. Bedriften 

har hatt styremedlemmer og ledelse 

fra internasjonale datagiganter som 

SAP-, MicroSoft (Fast)- og IBM og har 

profesjonelle eiere og ledelse.

Contiki Ressurser gleder seg over 

suksessen til samarbeidspartneren, 

og er stolt over tidligere å ha bidratt 

betydelig under etablering og i 

mangeårig utvikling av selskapet og 

programvaren. Partene har fortsatt 

gode relasjoner og samarbeider når 

det er naturlig.
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Interessert 
i stilling?
Vi er stadig på utkikk etter dyktige 
medarbeidere for våre profesjo-
nelle kunder. Vi søker etter medar-
beidere innen kontrakt og innkjøp, 
forsyning, rådgivning, rekruttering, 
dokumentkontroll, kurs og semi-
narvirksomhet, økonomi og HSE.
Ta kontakt dersom du er interes-
sert i å vite mer, eller kunne tenke 
deg å stå på våre kontaktlister. Ta 
gjerne også kontakt dersom du er 
arbeidsgiver og har behov for mer 
informasjon om våre konsulenter 
eller virksomhet.


